Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Сергеевка

Партизанского муниципального района

(МКОУ СОШ с. Сергеевка)

ПРИКАЗ

от 18.04.2022 г.                                                                                                   № 119

с. Сергеевка

Об открытии летнего оздоровительного лагеря при школе в июне месяце.

На основании плана работы школы на 2021-2022 учебный год в целях

организации летнего отдыха детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при МКОУ СОШ с. Сергеевка летний оздоровительный лагерь

с дневным пребыванием численностью 100 человек на период с 01.06.2022 г.

по 22.06.2022 г. (21календарный день).

2. Организовать 2-х разовое питание в школьной столовой детей от 6,6-10

лет – 50 человек по 148,54 руб., детей от 10 и старше – 50 человек по 167,51 руб.

3. Начальником лагеря назначить Гришко Т.В., и возложить на неё

ответственность за организацию работы лагеря, пожарную безопасность,

охрану труда в лагере.

4. Утвердить штатное расписание лагеря:

Начальник лагеря – Гришко Т.В.

Инструктор по физкультуре: Алтухова И.В.

Медицинский работник: Лебедянцева И.В.

Организатор: Белобородова А.В.

Воспитатели:

Казакова В.И.

Данилова Н.В.

Бирюкова А.В.

Музычко Е.И.

Воложанина А.В.

Каншиева Т.С.

Косолапова О.И.

5. Назначить организаторами профильных смен:

краеведческой направленности: - Пузыревская О.Н.

технической направленности – Пузыревский А.А.

спортивной направленности: - Васильева Н.С.

творческой направленности: Лысенко Е.А.

экологической направленности: Логашенок Е.А.

Повара: Пластун Е.А., Лопаева Т.Ю.

Кухонный работник: Брыкова С.Ю., Ганьба А.Ю.

Уборщица помещений: Матюхова Е.А.

Документ подписан электронной подписью.

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе -

Гнатенко Н.Н.

6. Определить местом расположения лагеря кабинеты № 1,2,3,4.

7. Назначить бракеражную комиссию в составе:

Казакова В.И.                   Косолапова О.И.                     Гришко Т.В.

Медицинским работником назначить Лебедянцеву И.В.

8.Начальнику лагеря перед открытием (не позднее 30.05.2022 г) провести

инструктажи с работниками лагеря, проверить готовность помещений к работе.

Директор МКОУ СОШ с. Сергеевка                                                   Н.Г. Галайда

Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Сергеевка

Партизанского муниципального района

(МКОУ СОШ с. Сергеевка)

ПРИКАЗ

от 18.04.2022 г.                                                                                                   № 120

с. Сергеевка

Об открытии летнего оздоровительного лагеря при школе в июле месяце.

На основании плана работы школы на 2021-2022 учебный год в целях

организации летнего отдыха детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при МКОУ СОШ с. Сергеевка летний оздоровительный лагерь

с дневным пребыванием численностью 70 человек на период с 25.06.2022 г.

по 15.07.2022 года (21 календарный день).

2. Организовать 2-х разовое питание в школьной столовой детей от 6,6-10

лет – 20 человек по 148,54 руб., детей от 10 и старше – 30 человек по 167,51 руб.

3. Начальником лагеря назначить Семаева М.Н., и возложить на неё

ответственность за организацию работы лагеря, пожарную безопасность,

охрану труда в лагере.

4. Утвердить штатное расписание лагеря:

Начальник лагеря – Семаева М.Н.

Инструктор по физкультуре: Дьякова Е.Б.

Медицинский работник: Лебедянцева И.В.

Воспитатели:

Вершинина Г.Н.

Кузьмина Е.В.

Дьякова Е.Б.

Семаева М.Н.

Повара: Пластун Е.А., Лопаева Т.Ю.

Кухонный работник: Брыкова С.Ю., Ганьба А.Ю.

Уборщица помещений: Лободюк В.Н

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе -

Гнатенко Н.Н.

6. Определить местом расположения лагеря кабинеты № 5,6.

7. Назначить бракеражную комиссию в составе:

Попадейкина С.А..                     Семаева М.Н.                               Дьякова Е.Б.

8. Медицинским работником назначить Лебедянцеву И.В.

9. Начальнику лагеря перед открытием (не позднее 22.06.2022 г.)

провести инструктажи с работниками лагеря, проверить готовность помещений

к работе.

Директор МКОУ СОШ с. Сергеевка                                                       Н.Г. Галайда

Документ подписан электронной подписью.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  27AA85372EBD2355D186D07F9AFA81A3

Владелец:  RU, Приморский край, с.Сергеевка, Директор, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.СЕРГЕЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, 04780516669, 251800451516,
prim.buh@mail.ru, Нурия Галимулловна, Галайда, Галайда Нурия
Галимулловна

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 28.02.2022 14:12:00 UTC+10
Действителен до: 24.05.2023 14:01:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  20.04.2022 16:49:33 UTC+10